PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
CNPJ 67.662.452/0001-00

Fone: PABX  (18) 3288-8200    FAX (18) 3288-8212
Avenida José Laurindo, 1.540 – CEP 19.273-000

Estado de São Paulo

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO DE RESULTADO

PROCESSO SELETIVO 002/2010

A Prefeitura do Município de Rosana, Estado de São Paulo, torna público a reclassificação da listagem

de  aprovados  no  Processo  Seletivo  nº  002/2010,  realizado  no  dia  04  de  julho  de  2010,  para  a  função  de

Fisioterapeuta,  considerando que por lapso eletrônico alguns candidatos figuram de forma irregular na listagem de

aprovados  e  classificados  com  notas  e  médias  atribuídas  de  forma equivocada.  Sanado  o  lapso,  a  listagem  de

aprovados e classificados passa a ser a seguinte:

FISIOTERAPEUTA
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCRICAO                                     P.Obj.                TITULO
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     60,00 JANAINA CERCHIARI DA SILVA                   000020124                                      60,00                0,0000
2°     60,00 MONIQUE ANDRESSA FERREIRA DE SOUZA           000020153                                      60,00                0,0000
3°     57,00 HUDMILA FEITOSA LUCA                         000020049                                      56,00                1,0000
4°     56,00 RENATA OLIVEIRA MARTINS                      000020151                                      56,00                0,0000
5°     54,00 LOUISE EMELLIN DE OLIVEIRA                   000020131                                      54,00                0,0000
6°     52,00 ELISANGELA DIAS DA SILVA                     000020139                                      50,00                2,0000

A relação dos candidatos que não obtiveram aprovação, contendo as notas em todas as provas se

acha disponível na sede da Prefeitura do Município de Rosana - SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                   Rosana/SP, 27 de julho de 2010.

Aparecida Batista Dias Barreto de Oliveira
Prefeita Municipal

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
	Estado de São Paulo
	Prefeita Municipal